
ZARZĄDZENIE NR 32/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 154/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 6 sierpnia 2018 r. 
w sprawie zasad udostępniania dróg wewnętrznych będących we władaniu Miasta Pabianice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 13 ust.1, art. 18, art. 24 ust. 2, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 154/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 6 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zasad udostępniania dróg wewnętrznych będących we władaniu Miasta Pabianice załącznik do 
przedmiotowego zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich                      
w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6FE5B1-2E22-4266-8A0C-66EA16488A5F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 32/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Stawki opłat za zajęcie drogi wewnętrzej 

Ustalam stawki opłat obejmują cenę za zajęcie 1 m2 powierzchni  drogi wewnętrznej w tym: 
1. Za prowadzenie robót w pasie drogowym: 

1) za zajęcie jezdni/drogi: 
- do 20% powierzchni - 4,0 zł dziennie, 
- powyżej 20% - 5,0 zł dziennie, 
- całej powierzchni - 6,0 zł (uniemożliwiającej ruch na drodze), 
- powierzchnia zajmowanego chodnika - 4,0 zł, 
- pozostałe elementy pasa drogowego - 2,0 zł, 
- telekomunikacja - 0,20 zł. 

2. Za umieszczenie w pasie drogi urządzeń infrastruktury technicznej nie związanej z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego – umieszczonymi pod ziemią: 
1) nie powodującymi utrudnień w ruchu drogowym: 

- w obszarze zabudowanym - 40,00 zł rocznie, 
- na obiekcie mostowym - 100,00 zł rocznie, 
- w przypadku urządzeń takich jak: pokrywy studzienek i kanałów włazowych, linie 
napowietrzne itp. - 40,00 zł rocznie. 

2) powodującymi utrudnienia w ruchu drogowym jak szafki gazowe lub telekomunikacyjne , 
hydranty, słupy, itp. - 40,00 zł rocznie, 

3) telekomunikacja - 20,00 zł rocznie, 
4) telekomunikacja obiekt inżynieryjny - 20,00 zł rocznie. 

3. Za umieszczenie w pasie drogi obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego: 
- za ocieplenie – 0,30 zł dziennie, 
- za podjazdy dla niepełnosprawnych - 0,01 zł dziennie. 

4. Za umieszczenie reklam – 2,00 zł dziennie. 
5. W celach innych niż określone w pkt. 1 – 4  - 2,00 zł dziennie. 
6. Kary za zajęcie pasa drogowego bez zezwolenia, naliczane będą opłaty w wysokości  10 krotnej 

stawki o której mowa w pkt. 1- 5. 
 Prezydent Miasta Pabianic  

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6FE5B1-2E22-4266-8A0C-66EA16488A5F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Stawki opłat za zajęcie drogi wewnętrzej



